підставі звіту про оцінку Майна (частина 
четверта статті 8 Закону України від 03 
жовтня 2019 р. N 157-ІХ "Про оренду 
державного і комунального майна" 
(Відомості Верховної Ради України, 2020 
р., N 4, ст. 25) (далі - Закон)

сума (гривень), без податку на додану вартість -  792175 (сімсот 
дев’яносто дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень 00 копійок

6.1.1 Оцінювач ТОВ «ФЕМІДА-СЕРВІС» дата оцінки

“30” червня 2021 року

дата затвердження висновку 
про вартість Майна

«04» серпня 2021 року

6.1.2 Рецензент Начальник відділу оцінки РВ 
ФДМУ по м. Києву

Нумеріцька Н.В.

дата рецензії

«04» серпня 2021 року

6.2 Страхова вартість
6.2.1 Сума, яка дорівнює визначеній у пункті 6.1 

Умов сума (гривень), без податку на додану вартість -  792175 (сімсот 
дев’яносто дві тисячі сто сімдесят п’ять) гривень 00 копійок

6.3 Витрати Балансоутримувача, пов'язані із 
проведенням оцінки Майна

Відсутні *

7 Цільове призначення Майна
7.1 Майно передається в оренду з метою розміщення школи, курсів з навчання водіїв автомобілів

на площі 27,60 кв.м.

8 Графік використання 60 годин на місяць (з понеділка по п’ятницю з 18:00 до 21:00)

[...]

та надання комунальних послуг Орендарю, 
компенсація земельного податку

компенсуються Орендарем в порядку, передбаченому 
пунктом 6.5 розділу II договору

10 Розмір авансового внеску орендної плати

10.1
(1)

2 (дві) місячні орендні плати сума, гривень, без податку на додану вартість 1320,30 грн. (однг 
тисяча триста двадцять гривень тридцять копійок)

11 Сума забезпечувального депозиту 2 (дві) місячні орендні плати, але в будь-якому разі у розмірі не 
меншому, ніж розмір мінімальної заробітної плати станом на 
перше число місяця, в якому укладається цей договір 
сума, гривень, без податку на додану вартість 6000 (шість тисяч)